

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

БЕТОН ТАЛБАЙ-541.2М2 /СУР ХАРВААНЫ ТАЛБАЙ/			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	54/80 морины хүчтэй бульдозероор 3-р зэргийн хөрсийг дараагийн 10 м зайд түрэх	м3	139.87
2	15см зузаан үеэр 25тн-ын өндөр чиргүүлийн индүүгээр нягтруулах	м3	81.18
3	Цементбетон хольцоор зам, талбайг гараар хийх б-15-20см	1м3	59.5
4	Талбайн дрож бүрэх	м2	14.4
ҮЗЭГЧДИЙН СУУДЛЫН САРАВЧ /СУР ХАРВААНЫ ТАЛБАЙ/			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Шонгийн нүх гараар ухах	м3	0.528
2	Бетон бэлтгэл хийх В15	м3	0.27
3	Үзэгчийн суудлын саравч төмөр хийц угсрах	тн	1.37
4	Төмөр хийцийн бэлдэц бэлтгэх	тн	1.37
5	Хашаа тосон будгаар 2 удаа будах	тн	1.37
6	Дээврийн поликарбонат хавтан угсрах	м2	78
СУРЫН ТАЛБАЙН АСАР 1Ш			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Доторлогоотой контейнэр 12.19*2.43м	ш	2
2	Доторлогоотой контейнэр будгаар 2 удаа будах	м2	107.43
3	Төмөр хийц угсрах	тн	1.05
4	Төмөр хийцийн бэлдэц бэлтгэх	тн	1.05
5	Төмөр хийц тосон будгаар 2 удаа будах	тн	1.05
6	50 мм -н зузаан цэвэр банзан шал шахах	м2	59.24
7	37 мм -н зузаан цэвэр банзан шал шахах	м2	12.2
8	Модон шал тосон будгаар сайн чанартай будах	м2	59.24
9	Усан уусмалаар үжил эсэргүүцэгчийг түрхэх	м2	59.24
10	Төмөр тор хийх	м	30
11	Дээврийн поликарбонат хавтан угсрах	м2	18
12	Сандал суурилуулах	ш	18
13	Нийлмэл төмөр шат угсрах	тн	0.83
14	Төмөр тор хийх	м	12.4
МОРЬ УЯАНЫ ТАЛБАЙ 900М2			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хашааны суурийн нүх гараар ухах	м3	0.288
2	Модон шон суулгах	м3	0.28
ГАДНА ХАШАА 223.6М			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хашааны суурийн нүх гараар ухах	м3	8.42
2	Бетон бэлтгэл хийх В15	м3	0.55
3	Гадна хашааны төмөр хийц угсрах	тн	8.93
4	Төмөр хийцийн бэлдэц бэлтгэх	тн	8.93
5	Хашаа тосон будгаар 2 удаа будах	тн	8.93
6	Төмөр хашааны жижиг хаалга	ш	3
АВТО ЗАМ-39768.0М2			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	54/80 морины хүчтэй бульдозероор 3-р зэргийн хөрсийг дараагийн 10 м зайд түрэх	м3	795.36
2	10см зузаан үеэр 25тн-ын өндөр чиргүүлийн индүүгээр нягтруулах	м3	3976.8
3	Хашлаганы шон нүх гараар ухах	м3	11.7
4	Хашлаганы төмөр хийц угсрах	тн	3.9
ЯВГАН ЗАМЫН ХИЙМЭЛ ЗҮЛЭГ-8978.5М2			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

1	Хашлаганы шон нүх гараар ухах	м3	0.96
2	Хашлаганы төмөр хийц угсрах	тн	0.73
3	Хиймэл зүлэг гараар дэвсэх	м2	8978.5
ЦЭНГЭЛДЭХ ХҮРЭЭЛЭНГИЙН ТАЛБАЙ - 5560М2			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	54/80 морины хүчтэй бульдозероор 3-р зэргийн хөрсийг дараагийн 10 м зайд түрэх	м3	2925
2	55см зузаан үеэр өндөр бүтээмжтэй хөрс нягтруулагч машинаар нягтруулах	м3	2475
3	Хайрга дайрган дэвсгэр хийх б-400мм /20-40мм/	1м3	1708.8
4	Хайрга дайрган дэвсгэр хийх б-150мм /20-10мм/	1м3	640.8
5	Хайрга дэвсгэр хийх б-50мм 0-5мм -ийн сайн чанарын хайргаар өнгөн тэгшилгээ	1м3	213.6
6	Хиймэл зүлэг гараар дэвсэх /dтех, б=50мм/	м2	4500
7	Бетон бэлтгэл хийх В15	м3	6.7
8	Явган хүний замын хашлага тавих	1у/м	473
9	Замын суурийг элс-хайрганы хольцоор хийх	1м3	106
10	Цементбетон хольцоор зам, талбайг гараар хийх б-15см	1м3	159
11	Гүйлтийн зам хийх б=10мм	м2	1060
12	Ус зайлуулах суваг байгуулах	1м3	4.2
13	Бетон дэр угсрах	ш	58
ХОГИЙН САВ			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хог ялгах сав суурилуулах	ш	12
2	Хуванцар ялгах сав суурилуулах	ш	6
3	Цэвэр усны нөөц сав /1х1х1h/	ш	8

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

0.4КВ-ЫН ЦДКШУГАМ			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	0.5м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор 4-р зэргийн хөрсийг ухах	м3	69.84
2	2 м хүртэл гүн шуудууг бэхэлгээгүйгээр 4-р зэргийн хөрсөнд гараар ухах	м3	2.16
3	Элсэн дэвсгэр эхний кабельд хийх	м	100
4	Элсэн дэвсгэр дараагийн кабель бүрд хийх	м	100
5	Сувагчлалын болон газрын кабельд хамгаалалтын тууз дэвсэх	км	0.4
6	АВБ6Шв-4х10мм2 кабелийг шуудуунд сунгах	м	385
7	АВБ6Шв-4х25мм2 кабелийг шуудуунд сунгах	м	50
8	100мм голчтой ган хоолой угсрах	у.м	20
9	Ган хоолойд кабель сүвлэж тавих	м	20
10	10мм2 хүртэл огтлолтой кабелийн судсанд төгсгөвч шахах	ш	32
11	25мм2 хүртэл огтлолтой кабелийн судсанд төгсгөвч шахах	ш	8
12	Тэмдэгийн бетон шон угсрах	ш	2
13	90 морины хүчтэй бульдозероор 10 м хүртэл зайд 3-р зэргийн хөрсийг түрж хүнхээл ба шуудууг булах	м3	40.8
14	Шуудуу хүнхээл нүхийг 3-р зэргийн хөрсөөр эргүүлж булах	м3	7.2
ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Шонгийн нүхнүүдийн цэгийг тэмдэглэж гадас зоох	1тулгу-ур	14
2	Өрмийн машинаар гэсгэлэн хөрсийг 500мм хүртэл голчтой өрөмдөх	1 нүх	14
3	Гадна гэрэлтүүлгийн шонгийн бетон суурь угсрах Н=5.0м	ш	15
4	Гадна талбайн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах Н=5.0м 60Вт	ш	15
5	Бетон бэлтгэл В7.5 хийх	м3	2.88
6	Гэрэлтүүлгийн шонгийн төмөр бетон суурь В20 цутгах	м3	12.8
7	Арматуран холбоотой анкерын боолт суулган бетондох	тн	1.3104
8	Гадна гэрэлтүүлгийн удирдлагын самбар угсрах	ширхэг	1
9	3 фазын тоолуур угсрах	ш	1
10	АВБ6Шв-3х35+1х54.6мм2 кабелийг шуудуунд сунгах	м	440
11	50мм голчтой ган хоолой угсрах	у.м	20
12	Ган хоолойд кабель сүвлэж тавих	м	20

Цэнгэлдэх хүрээлэнгийн гадна тохижилтын тоног төхөөрөмжийн жагсаалт

Байршил: Өмнөговь аймаг, Цогтцэций сум

Шифр	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэгж өртөг	Бүгд өртөг
1-4573	Хуванцар ялгах сав / төмөр тор/	ш	6	75,765	454,590
1-4573	Хог ялгах сав /поошиг/	ш	12	70,000	840,000
1	Хүндрүүлэгчтэй түмбэ h:78см суурь:39х39см	ш	2	49,387	98,774
2	Түмбэ холбогч	ш	1	75,765	75,765
3	Замын тэмдэг тэмдэглэгээ H=2250мм, B=1500мм R=60мм	ш	15	215,143	3,227,145
4	Мэдээллийн самбар	ш	4	49,387	197,548
5	Доторлогоотой контейнэр 40тн	ш	2	14,000,000	28,000,000
6	Зөөврийн ариун цэврийн байгууламж 20тн	ш	8	13,500,000	108,000,000
7	Стандарт био - ганцаарчилсан бие засах кабин	ш	2	3,950,000	7,900,000
8	Шээлтүүр	ш	2	4,950,000	9,900,000
9	Зөөврийн угаалтуур	ш	2	169,000	338,000
10	Цэвэр усны нөөцийн сав 1тн	ш	4	4,657,200	18,628,800
11	Ахуин цэвэр усны нөөцийн сав 1тн	ш	4	3,869,017	15,476,068
	Дүн				193,136,690
12	Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар 10%				19,313,669
13	Нормчлолын сан 0.18%				347,646
	Дүн				212,798,005
14	Захиалагчийн хяналтын зардал 2%				3,862,734
15	Зохиогчийн хяналтын зардал				1,931,367
	Дүн				218,592,106
16	Магадлашгүй ажлын зардал 2%				3,862,734
	Дүн				222,454,840